ПРОЕКТ
МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ № ____________
г.Тольятти, Самарской области
О возобновлении действия отдельных пунктов постановления мэра городского округа Тольятти от 19.02.2008г. № 515-1/П «Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти»
В целях сохранения мер социальной поддержки поощрительного характера Почетным гражданам городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить на 2010г. действие подпункта 7.1.7. пункта 7.1. и пункта 7.8. главы IIV Положения о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки населения отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти, утвержденного постановлением мэра городского округа Тольятти от 19.02.2008г. № 515-1/П.

2. .Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010г.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Благочинова Р.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра по социальным вопросам И.В. Кочукину.

Мэр                                                                                                  А.Н. Пушков